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Hyvät Pääskyjen jäsenet, taas koittaa pääsky-

jen aika, jokavuotinen ihme, kiitos siitä! Kiitos 

myös hyvin menneestä keväästä ja tuestanne. 

On ilo seurata, miten hankekumppanimme eivät 

vain täytä projektisuunnitelmia vaan katsovat 

asioita laajemmin ja ovat itse aloitteellisia. 

Esimerkiksi Nafanin piirissä on alettu kerätä 

muovijätteitä (pulloja lukuun ottamatta loppusi-

joitus on tosin vielä ratkaisematta) sekä kokeilla 

puuta säästäviä liesiä. Raksirangiin on luotu uu-

det maalaismarkkinat, joilla viljelijät voivat 

myydä tuotteitaan ilman välikäsiä tai pitkiä mat-

koja. Yhdistykseksi järjestäytyneet chepang-

nuoret kiertävät kylissä kannustamassa ihmisiä 

perinteisten tapojen ja käytäntöjen harjoittami-

seen ja kehittämiseen. Suunnitteilla, jo hallinto-

tasolla, on oman kulttuurisen itsehallintoalueen 

perustaminen. Virike tähän on saatu Suomen 

saamelaisilta. 

Mielenkiintoinen uusi yhteys on myös syntynyt 

suomalaisten ja nepalilaisten opiskelijoiden vä-

lillä, kun kaksi Mikkelin ammattikorkeakoulun 

metsäalan opiskelijaa, Heidi Porkka ja Anna-

leena Mänki, ovat tehneet Raksirangissa opin-

näytetöitään.  

Kaiken kaikkiaan tässä Nafanin Keski-Nepalin 

kukkula-alueelle sijoittuvassa energisessä hank-

keessa on meneillään viides vuosi (eli jatkohank-

keen 2.vuosi). Nyt varmistetaan, että tähänasti-

set, laajalla koulutus- ja tietoisuustyöllä saavute-

tut uudet kyvykkyydet eivät jää tähdenlennoiksi 

vaan että naiset, nuoret ja vammaiset oikeasti ja 

pysyvästi osallistuvat ja ottavat vastuuta yhtei-

sönsä asioista. Tärkeää myös on taata, että 

uudet osuuskunnat ja muut yhteisöryhmät toi-

mivat 

  

uudet osuuskunnat ja muut yhteisöryhmät toi-

mivat tehokkaasti. Tämä kaikki edellyttää syvene-

vää yhteistyötä ja verkostoitumista Raksirangin 

kunnan kanssa. 

Bajhangissa, Kaukolännessä, Sahara Nepal on 

identifioinut kaikkein vähäosaisimpia yhteisöjen 

jäseniä. Heitä pyritään integroimaan olemassa 

oleviin tuotantoryhmiin ja luomaan uusia naa-

puri- tai yhteisöllisen avun muotoja. Pelkkä ulko-

maiseen projektiin tukeutuminen ei ole kestävää. 

Läheinen yhteistyö Mastan kunnan kanssa on 

mahdollistanut maanvyöryissä rikkoutuneen 

kastelukanavan korjaamisen. Myös satotuottei-

den varastoimista ja markkinointia – pullon-

kaulaprobleemeja kuten Raksirangissakin – rat-

kotaan yhdessä. Projektin varat eivät näihin riit-

täisikään. 

Mitä naiskoulutuksiin tulee, enää niissä eivät ole 

eniten äänessä Saharan (mies)työntekijät vaan 

rohkeat paikalliset naiset, jotka ovat jättäneet 

taakseen kuukautisvajat, ruoka- ja liikkumiskiel-

lot eli mukautumisen ja vaikenemisen tabut ja 

taakat. 

Tätä lukiessanne me Pääskyjen edustajat 

olemme ensimmäistä kertaa paikan päällä Sri 

Lankassa. Saamme seurata upouuden nelivuoti-

sen hankkeemme lähtötilannetta ja alkamista 

yhdessä kumppanimme Center for Environmen-

tal Justice -järjestön kanssa. Tapaamme metsän 

reunassa asuvia maanviljelijöitä ja keskuste-

lemme heidän sekä eri tason johtajien ja viran-

omaisten kanssa siitä, miten voidaan win-win-

hengessä kytkeä toisiinsa monta asiaa: kyläläis-

ten toimeentulo ja turvallisuus, metsien suojelu,  
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norsujen elintila ja isojen kehityshankkeiden fa-

taalien ympäristövaikutusten vähentäminen. 

Sri Lanka on meille uusi maa, mutta olemme 

saaneet hallituksemme jäseneksi CEJ:n kanssa 

aikaisemmin työskennelleen Sini Pöytäniemen.  

Olemme saaneet hallitukseen myös vuosi sitten 

Cunan päiväkodissa Limassa vierailleen Vera 

Korpisalon. Hän vastaa kummitoiminnastamme 

ja edustaa Pääskyjä Emmaus Suomen hallituk-

sessa. 

Vielä yksi hyvin myönteinen seikka: kaikkien 

hankekumppaniemme kirjanpito on tarkkaa ja 

läpinäkyvää eli kaikki lähettämämme tuki käyte-

tään siten kuin on tarkoitettu. 

Iloista ja uutta luovaa kesää kaikille! 

Katri, pj. 

 

 

Metsäopiskelijat Annaleena ja Heidi viettivät 3 kuukautta Nepalissa. 

 

 

 

KEVÄTKOKOUSKUTSU 

Kehitysmaayhdistys Pääskyjen sääntömääräinen 

kevätkokous maanantaina 5.6.2023 klo 17.45  

Mäkelänkatu 54, 00510 Helsinki 

Esityslista: 

1 Kokouksen avaaminen 

2 Kokouksen toteaminen lailliseksi ja päätösval-

taiseksi 

3 Puheenjohtajan valitseminen kokoukselle 

4 Sihteerin valitseminen kokoukselle 

5 Pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden 

valitseminen 

6 Esityslistan hyväksyminen                                                                                             

7 Esitellään edellisen toimikauden toimintakerto-

mus ja tilinpäätös sekä tilintarkastajan lausunto. 

8 Vahvistetaan edellisen toimikauden tilinpää-

tös, tuloslaskelma ja tase  

9 Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä 

vuoden 2022 hallitukselle ja muille tilivelvollisille. 

10 Muut asiat 

11 Kokouksen päättäminen 

 

HUOM. Kevätkokoukseen on mahdollista osal-

listua myös etänä. Etäosallistumislinkin, toimin-

takertomuksen ja tilinpäätöksen saat lähettä-

mällä sähköpostia ennen kokouksen alkua: 

heli.janhunen@paaskyt.fi 

Kevätkokouksen jälkeen klo 18.30 kerromme 

pienen tarjoilun kera kuulumisia Sri Lankasta ja 

uudesta hankkeestamme. Ilmoitathan meille 

osallistumisestasi 2.6. mennessä, kiitos! 

TERVETULOA! 
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